25 de julio de 2025, a las 9:00 hs., en la Oficina de Compras y Suministros del Hospital Interzonal
General de Agudos Luisa Cravenna de Gandulfo, sito en calle Balcarce 351, de la localidad de
Lomas de Zamora. El presupuesto estimado asciende a un total de Pesos Ochenta y Ocho Millones
Seiscientos Cuarenta y Siete Mil Veinte con 00/100 ($88.647.020,00). Visita técnica: 22 de julio de
2025 a las 10:00 hs. (15 minutos de tolerancia).

Fecha de apertura: 2025-07-25 9:00

Presupuesto oficial: 88.647.020,00

Presupuesto oficial moneda: pesos